
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от О 8. о<Э. 3-0 Зо

ст-ца Каневская
№  8 1 ?

Об итогах проведения заседания проблемной секции 
музыкальных руководителей и инструкторов по физической культуре 

дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с планом-графиком мероприятий августовского педаго
гического форума «Реализация национального проекта «ОБРАЗОВАНИЕ»: 
новые итоги и новые возможности» 20 августа 2020 года в режиме Zoom - 
конференции было проведено заседание проблемной секции музыкальных 
руководителей и инструкторов по физической культуре.

В работе секции приняли участие 37 педагогов из 26 дошкольных обра
зовательных учреждений района.

В соответствии с программой секции участники мероприятия познако
мились с опытом работы коллег из МБДОУ детских садов №№ 10, 40 соглас
но списку (приложение).

Педагоги отметили высокий уровень организации и проведения меро
приятия, подчеркнув при этом актуальность и практическую значимость по
лученной информации.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять 

во внимание опыт работы МБДОУ детских садов №№ Ю, 40.
2. Рекомендовать заведующим МБДОУ детский сад №№ Ю и 40 

С.Г.Сабаровской и С.В.Алимовой поощрить за высокий уровень подготовки 
и проведения выступлений педагогов согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на исполняю
щего обязанности директора МКУ «РИМЦ» И.Б.Джумайло.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район С.Г.Середа



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу У О

от O i . o e .  2020г. № 8 ^

Список педагогов,
принявших активное участие в заседании проблемной секции 

музыкальных руководителей и инструкторов по физической культуре

№
п/п

№  ДО У ФИО
педагога

Д олж ность Ф орма, тема 
педагогического 

м ероприятия
1 М БД О У  

детский 
сад № 10

С лепуш кина
В.В.

У читель-
логопед

М астер-класс «Л огопедические рас
певки как средство речевого развития 
детей с ОНР»2 Д м итриева

Е.Г.
М узыкальный
руководитель

3 М БДОУ Карпенко М узыкальный М астер-класс «Работа в дистанцион-
детский Н.А. руководитель ном реж име с детьми дош кольного
сад № 40 возраста и их родителями»

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район


